[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que determine, ao Departamento competente, para efetuar uma reforma geral, arborização e renovação do gramado na praça, Pedro Plínio Bianchi, Bairro Vila Binchi.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÔES _____/_____/_____

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO  Nº.         , DE  2009
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS SENHORES VEREADORES
INDICO, após cumpridas as formalidades de praxe, seja oficiado ao Departamento competente a fim de efetuar, uma reforma geral, arborização e a renovação da parte gramada na praça Pedro Plínio Bianchi, Bairro Vila Bianchi.

 A Praça Pedro Plínio Bianchi, recebe diariamente centenas de pessoas que circulam pelo local sendo adultos, crianças e pais, e com a reforma da praça com certeza trará mais conforto e lazer para os munícipes.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 09 de junho 2009
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]